



National Center for Mental Health

LIST OF ITEMS FOR PUBLIC BIDDING CY 2023 PLUMBING SUPPLIES (LOT)

NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	QTY.	UNIT OF MEASURE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
1	OSPS23-01	PVC P-Trap, 2"	100	piece	₱ 96.80	₱ 9,680.00
2		PVC 1/8" Bent, 2"	100	piece	96.80	9,680.00
3		PPR Elbow, 1/2"	200	piece	175.45	35,090.00
4		PPR Elbow, 3/4"	75	piece	30.25	2,268.75
5		Teflon Tape 3/4	100	piece	24.20	2,420.00
6		Telephone Shower, Heavy Duty	50	piece	726.00	36,300.00
7		Angle Valve, Three Way	75	piece	508.20	38,115.00
8		Sand	50	cu.m.	3,696.00	184,800.00
9		Gravel	50	cu.m.	3,696.00	184,800.00
10		Cement	750	bag	302.50	226,875.00
11		Floor Tiles, 60cm x 60xm	750	piece	453.75	340,312.50
12		Cement Trowel	6	piece	145.20	871.20
13		DSB, 10mm	75	piece	314.60	23,595.00
14		DSB, 12mm	75	piece	435.60	32,670.00
15		DSB, 16mm	50	piece	544.50	27,225.00
16		Motor Pump 2.0 HP, Heavy Duty (USA/Italy)	12	unit	13,200.00	158,400.00
						₱1,313,102.45
						VVVVVVVVVVVVVVVVV

Submitted By:

CASIMIRO F. DONATO III, CE

End-user, BAC for Plumbing Supplies CY 2023

Recommending Approval:

ALDEN C. CUYOS, MD, FPPA, IFAPA, MMHoA

Chairperson, BAC for Goods CY 2023

Approved By:

NOEL V. REYES, MD, FPPA, MMHoA

Medical Center Chief II

"There is no Health without Mental Health"

